RESULTADOS DEL PROGRAMA DOCENTIA CURSO 21-22

FACULTAD DE TRABAJO SOCIAL




Total docentes evaluados

N

19

Total docentes

(N) Docentes

31

Total docentes participan
(PAE Valido, PAE no valido y Docentia UCM)

N

7 686,4%

El valor % indica la ratio entre el total de docentes que
podian participar y los que realmente participan de

Resultado deAIa evaluacion

Total evaluados

NO POSITIVA

= o oo o Z

MUY POSITIVA
26,3%

31,6%
26,3%
10,5%

5,3%

EXCELENTE

POSITIVA

19

100,0%
NO POSITIVA

NEGATIVA

Estado R N %
Docentia UCM 19 23,5% PAE Valido
Exento 1 1,2%
No Participa 10 12,3%
PAE No Valido 8 9,9% Docentia UCM
PAE Valido 43 53,1%
Total 81 160,0%
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